2

 Отдел социальной защиты населения администрации
Красненского района Белгородской области

ПРИКАЗ

14.08.2018 г.		        № 135-од

	О назначении ответственного лица за реализацию Антикоррупционной политики в отделе социальной защиты населения администрации Красненского района Белгородской области

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в рамках реализации Антикоррупционной политики отдела социальной защиты населения администрации Красненского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Харланову Светлану Николаевну – заместителя начальника отдела социальной защиты населения ответственным лицом  за реализацию Антикоррупционной политики отдела социальной защиты населения администрации Красненского района Белгородской области.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела социальной защиты населения Дручинину Е.Н.

Начальник отдела							Е. Дручинина

[bookmark: _GoBack]